

**Hylkäävä päätös AKKE-tukirahoituksesta hankkeelle Keltainen talo****Hankkeen tavoitteet**

Keltaisen talon tavoitteena on vahvistaa maakunnan vetovoimaa tuomalla taide helposti lähestyttäväksi. Lahden Taidegraafikot toimivat vuoden 2023 alusta Vanhalla AM radioasemalla, joka sijaitsee Radiomäellä suosituksen ulkoilureitin varrella. Luomme toimintamallit ja yhteistyökuviot eri sidosryhmien kanssa tekemällä saavutettavan ja kaikki ikä- ja erityisryhmät tavoittavan toimintakeskuksen. Turvaamme ainutlaatuisen graafikan välineistön ja sen mahdollistaman korkeatasoisen ja ammattimaisen taidegraafiikan tekemisen ja koulutuksen. Edistämme ennakkoluulottomasti kulttuurin ja taiteen harrastamisen edellytyksiä tarjoamalla mahdollisuuksia tavoitteelliseen ja asiakaslähtöiseen taide- ja kulttuurikasvatukseen, jonka avulla vahvistetaan taiteen harrastajien ja taiteilijoiden osaamista. Uudistamme Keltainen talo -hankkeella palveluita sekä kaikille tuttua Radiomäkeä houkuttelemalla laajaa yleisöpohjaa ja tekemällä osaltamme aluetta tunnetuksi.

Hankkeen toimenpiteet

Lähtöideana on tuoda taiteilijat ja taiteellinen ajattelu kaupunkilaisten virkistykseksi ja yhteistyökumppaneiksi. Keltainen talo ja sen luonnonläheisyys historiallisessa ympäristössä ovat vetovoimaisia ja houkuttelevat myös matkailijoita tutustumisretkille. Rakennuksen alkuperäinen käyttötarkoitus on muuttunut eikä se ole esteetön. Tavoitteenamme on olla saavutettava.

Sijainti urheilukentän ja museon vieressä yhdistää urheilun ja taiteen. Yleisö voi osallistua kesän yleisurheilucroquis-iltoihin, piipahtaa matalan kynnyksen kursseille tai nauttia Keltaisen talon tunnelmasta. Tarkoitus on avata myös kesäkahvila tapahtumien yhteyteen.

Keltaisen talon kevään ja kesän kurssit ovat suunniteltu ja osin tiedetään jo päivämäärät. Lahden Taidegraafikoiden tavoitteena on tehostaa markkinointia ja viestintää muun muassa Lahden museoiden kanssa. Yhteistapahtumista ilmoitetaan myös museon nettisivuilla. Uusia yhteistyötapoja ovat esimerkiksi varjokuvateatterikurssit, SLOW ART -day, keskustelevaa



kvantarkastelua Visual Thinking Strategies -metodilla tai Lahti Cityn kanssa järjestetty tapahtuma Pirstävä perjantai senioreille. Hanke toteutetaan ajalla 1.5.2023-31.12.2024.

Hankkeen nimi Keltainen talo -hanke		
Tuen saaja Lahden Taidegraafikot ry	Y-tunnus 1507014-0	
Osoite UUSI KIPINÄ, Kymintie 1		
Postinumero 15140	Postitoimipaikka Lahti	
Toteuttajan yhteys henkilö Sirpa Lappalainen	Yhteys henkilön puhelinnumero 040 5800606	Yhteys henkilön sähköpostiosoite sirpa.lappalainen@gmail.com

Kustannusarvio

Kustannukset vuosittain	2023	2024	Yhteensä, €
Palkkakustannukset	18 258	36 516	54 774
Ostopalvelut	2 400	400	2 800
Matkakulut	250	500	750
Kone- ja laitehankinnat	11 918		11 918
Toimisto- ja vuokrakustannukset	300	600	900
Kustannukset yhteensä	33 126	38 016	71 142
Tulot	3 500		3 500
Kokonaiskustannukset	29 626	38 016	67 642

Rahoitussuunnitelma

Rahoitus	Yhteensä, €
Haettava rahoitus	67 642
Omarahoitus	3 500
Yhteensä	71 142

Päätöksen perustelut

Hanketta on pyritty kytkemään laajempiin aluekehityksen kokonaisuuksiin, erityisesti vetovoimaan, mutta uudenaikaisemmat ja innovatiivisemmat ideat muodostavat vain pienen osan suunnitellun hankkeen sisällöstä. Hankkeessa on paljon



toimintatuen kaltaisia ja perustoiminnan pysyvyyden turvaamiseen tähtääviä elementtejä kuten ammattimaisen taidegraafiikan tekemisen turvaaminen. Keskeisen osan hanketta muodostavat erilaiset kurssit ja luennot, mutta ne eivät tuo riittävää uutuusarvoa tai innovatiivisuutta, koska kursseja ja luentoja on järjestetty aiemminkin ja ne linkittyvät perustoimintaan ja lisäksi kursseja on jo osin toteutettu ennen suunniteltua hankeaikaa. Hanke täyttää yleiset valintakriteerit, mutta hanke ei saavuttanut riittävästi pisteitä erityisistä valintakriteereistä tullakseen rahoitetuksi.

Asian on valmistellut erityisasiantuntija Elina Aakko, puh. 044 371 9458.

Päätös

Päätän edellä mainituin perustein hylätä Keltainen talo - hankehakemuksen ja olla myöntämättä hankkeen toteuttamiseen tukea Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -määrärahasta.

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / maakuntahallitus

Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi

Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI

Käyntiosoite: Hämeenkatu 9

Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi



Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.